Ca

Breve

B\*

*Breve Pauli V. de non mutando Ritibus*

PAULUS V. PAPA.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Solet circumspēcta Romani Pontificis pro-  
videntia, si quæ aliquando super literis  
ab Apostolica Sede emanatis dubia occurrunt,  
sua declarationis oraculo tollere, & alias  
providere, prout temporum & personarum  
qualitatibus debite pensatis conspicit in  
Domino salubriter expedire. Alias siquidem  
felicis recordationis Clemens Papa VIII.  
prædecessor noster bonæ memoriæ Michalæ  
Archiepiscopum, & Metropolitanam Kijovien-  
siem & Halicentem ac totius Russiæ  
& cum eo plerosq; ejus Comprovinciales  
Episcopos, & alios tunc expressos, una  
cum omni eorum Clero, & populo na-  
tionis Ruthenæ seu Russiæ, qui cum Ro-  
mana Ecclesia non cōmunicabantur, - - -  
intra gremium Ecclesiæ Catholicæ & uni-  
tatem S. R. E. uti membra sua in Christo  
sub certis modis & forma recepit, uni-  
vit, adjunxit, annexuit & incorporavit,  
prout in dicti Clementis Prædecessoris  
nostri sub plumbo, sub data Romæ apud S.  
Petrum Anno Incarnationis Dominicæ  
M. DXCV. decima kalendas Januarii,  
Pontificatus sui Anno quarto, expeditis  
literis

C\*

literis plenius continetur; cum autem sicut  
Venerabilis Fratris Josephi Archiepiscopi  
moderni Kijoviensis & Halicentis nomine,  
super expositum nobis fuit, non desint,  
qui veritatis ignari, aut ab aliis in errorem  
inducti sibi persvadeant Romanam Ecclesiam  
per unionem præmissam eorum Ritus &  
ceremonias in Divinis officiis & Sacramen-  
torum administratione tollere & extinguere  
voluisse, unde scandalum multorum pro-  
venire dignoscitur; ea propter nos ex  
Pastoralis officii debito inimico homini,  
bono semini superseminandi zizania occa-  
sionem auferre, & errorem hujusmodi ex-  
mentibus hominum evellere, ac scandalis  
occurrere volentes, nec non literarum præ-  
fatarum tenorem præsentibus pro expresso ha-  
bentes, supplicationibus dicti Josephi Archie-  
piscopi nomine, nobis super hoc humili-  
ter porrectis inclinati, omnes Sacros Ritus  
& ceremonias, quibus Episcopi Rutheni &  
Clerus juxta Sanctorum Patrum Græcorum  
instituta in Divinis officiis, & Sacrosanctæ  
Missæ sacrificio, cæterorumq; Sacramen-  
torum administratione, aliisque sacris functio-  
nibus utuntur, dummodo veritati & doctri-  
næ Fidei Catholicæ non aversentur & com-  
munionem cum Romana Ecclesia non ex-  
cludant, per unionem præmissam tollere  
aut extinguere Ecclesiæ Romanæ intentio-

■ ■ ■

D \*  
nem, mentem, & voluntatem non fuisse,  
nec esse, neque id dici, aut censerī potuisse,  
se, nec posse, quinimo dictos Ritu-  
Rutenis Episcopis & Clero, ex Apostolice  
benignitate permisso, concessos, & in-  
dultos esse, sicut ex literis prædictis,  
Concilio Florentino apparet, & ex instituto  
Collegii Græcorum Urbis nostræ, in quo  
Alumni de ritibus hujusmodi servandis  
sicut accepimus, juramentum præstant,  
tenore præsentium declaramus & decerni-  
mus, non obstantibus consuetudinibus &  
ordinationibus Apostolicis cæterisque contra-  
riis quibuscumq;. Datum Romæ apud  
Mariam Majorem sub Annulo Piscatorum  
Die decima Decembris MDCXV. Pontifi-  
catus nostri Anno undecimo.

S: Cobellucius

*Breve Pauli V: declarans Irom  
Ruthenos ad Cathedralis Ecclesias conse-  
crationem libere & licite suscipere posse  
in assistentia Episcoporum Latinorum &  
converso Latinos in assistentiam Episcoporum  
Ruthenorum:*

PAULUS PP V.

*Ad perpetuam, rei memoriam.*

In supremo Apostolatus folio, Divina  
dispositione, meritis licet imparibus  
præsidentes, ad ea libenter intendimus  
per

E \*  
per quæ Ecclesiarum, Præsulum, præ-  
sertim in partibus remotis agentium,  
commoditati & conscientie securitati,  
opportune consulitur. Sane venerabilis  
Fratris Josephi Archiepiscopi Kijovien-  
& Haliciensis, Totius nationis Ruthenæ ac  
Ruthenæ Metropolitanæ nomine, Nobis nuper  
expositum fuit, quia nonnulli, de quorum  
personis Cathedralibus Ecclesiis, in par-  
tibus Ruthenæ, hætenus provisum fuit,  
licet juxta ritum græcum, post unionem  
ejusdem Nationis, cum Ecclesia Romana,  
ab Apostolica Sede permissum vivant,  
tamen ob magnam Ecclesiarum hujusmodi  
distantiam, munus consecrationis, in  
defectu Episcoporum ejusdem ritus Latini,  
gratiam tamen, & communionem Apo-  
stolicæ Sedis habentibus, & alias cano-  
nice, susceperunt. Cum autem sicut  
eadem expositio subjungebat, id incon-  
sulta Sede Apostolica fieri posse quidam  
dubitent. Nobis propterea dictus Jose-  
phus Archiepiscopus humiliter supplicari fe-  
cit, ut desuper providere, de benigni-  
tate Apostolica dignaremur. Nos igitur  
pro nostri Pastoralis officii debito,  
omnem circa præmissa dubitandi causam  
tollere volentes, hujusmodi supplicatio-  
nibus inclinati, auctoritate Apostolica,  
tenore præsentium decernimus, & de-  
claramus

F\*

claramus, promotis ad Cathedrales Eccle-  
 sias, in dictis partibus existentibus, &  
 ritu Græco a Sede Apostolica permisso  
 in unione prædicta viventibus, consecra-  
 tionis munus, assistentibus duobus, vel  
 tribus Episcopis ritus Latini, gratiam  
 tamen & communionem Sedis Apostolicæ  
 habentibus, & contra promotis ad  
 Cathedrales Ecclesias, ibidem existentes  
 qui ritu Latino vivunt, assistentibus duo-  
 bus vel tribus Episcopis ritus græci  
 in unione tamen prædicta viventibus  
 ac gratiam & communionem ejusdem Se-  
 dis habentibus, munus Consecrationis im-  
 pendi, & ab illis suscipi, dummodo ali-  
 canonice impendatur, libere & licite  
 posse. In contrarium facientibus, non  
 obstantibus quibuscumq;. Datum Romæ  
 apud Sanctam Mariam Maiorem, sub  
 Annulo Piscatoris, die X. Decembris  
 M. D. CXV. Pontificatus nostri Anno  
 undecimo.

S: Cobellutius

**A**B eodem PAULO V. Indulgentia  
 plenaria perpetuo conceditur, Mo-  
 nachis Ordinis S. Basilij M. nationis  
 Ruthenæ, Festo D. Patriarchæ BASILII,  
 quolibet Anno incidente; ac iisdem Mo-  
 nachis, in cujuslibet eorum mortis Annu-  
 culo, pariter omnium peccatorum In-  
 dulgentia

G\*

dulgentia, & Remissio conceditur. Sub  
 Datum Romæ, die XVI. Decembris.  
 M. D. C. X. V. Pontificatus Anno XI.

S: Cobellutius.

*Breve Pauli V. declarans Clerum tam  
 regularem, quam secularem, itemq; Popu-  
 lum nationis Ruthenæ, communionem S:  
 Sedis apostolica habentem, participare de  
 omnibus gratiis & indulgentiis, quæ  
 in gratiam Christi fidelium a S: Sede  
 apostolica conceduntur.*

### PAULUS PAPA V.

**A**d perpetuam rei memoriam: Alias fel:  
 Arc: Clemens Papa V. Prædecessor  
 noster, bonæ Mem: Michaellem Archi-  
 Episcopum & Metropolitam Kijovien:  
 & Halicien: ac totius Russiæ, & cum  
 eo plerosq; ejus Comprovinciales Epi-  
 scopos, & alios tunc expressos, una  
 cum omni eorum Clero, & Populo  
 Nationis Ruthenæ seu Russiæ, quæ  
 cum Rom: Ecclesia non communicabat,  
 - - - intra gremium Ecclesiæ Catholicæ &  
 unitatem S: R: E: ut membra sua in Chri-  
 D sto

H\*  
fio sub certis modo & forma exceptis  
univit, adjunxit, adnexuit, incorporavit,  
prout in dicti Clementis prædece-  
foris sub plumbo desuper expeditis plenius  
continetur. Cum autem ad augendam  
Religionem, & Christi fidelium animarum  
salutem Indulgentiæ, & peccatorum  
remissiones, ac penitentiarum relaxa-  
tiones a Sede Apostolica dictis Christi  
fidelibus certa pia opera facientibus hæc  
concessæ fuerint, & in dies concedi  
soleant, & ab aliquibus, ut accepimus,  
revocetur in dubium, an Clerus &  
Populus Nationis Ruthenæ, seu Russiæ  
intra gremium Catholicæ Ecclesiæ, ut  
præmittitur, recepti, Monachi quoque  
S. Basilij Magni Ritus Græci a Sede præ-  
dicta permilli gratiam & communionem  
dictæ Sedis habentes Indulgentiarum hujus-  
modi participes esse possint: Nos pro  
nostro Pastoralis Officij debito omnem  
circa præmissa dubitandi causam tollere  
volentes, auctoritate Apostolica tenore  
præsentium declaramus: Clerum, & Popu-  
lum Nationis Ruthenæ seu Russiæ intra  
gremium Catholicæ Ecclesiæ, & unita-  
tem S. R. Ecclesiæ, ut præmittitur, re-  
ceptos, unitos, adjunctos, adnexos, &  
incorporatos, nec non etiam dictos Mona-  
chos Ritus Græci a Sede tamen prædicta  
permillos

I\*  
permillos gratiam & Communionem ejus-  
dem sedis habentes, uti veræ ejusdem  
Catholicæ Ecclesiæ membra, Indulgentia-  
rum ac peccatorum remissionem quacun-  
que, etiam Plenariarum & in forma ju-  
bilei, ac penitentiarum relaxationum,  
sicuti sunt cæteri Christi fideles tam sæcu-  
lares, quam regulares, si ea quæ pro illis  
consequendis præscribuntur, adimpleverint,  
vere participes esse, quibuscunque, quæ  
in contrarium facere videntur, nequaquam  
obstantibus. Datum Romæ apud S. Petrum  
Die 28. Xbris 1616. Pontificatus Nostri  
Anno Undecimo.